
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013

EXP-UNC: 0035639/2013
Córdoba,

1 1 JUL 2013

VISTO
El informe presentado por el profesor titular de la Cátedra de

Deontología y Legislación Profesional, Lie. Héctor Martínez, relativo al
cumplimiento de obligaciones de Adscriptos ad- honorem en el período
2010/2012 de la Licenciada Carolina Visintini; y

CONSIDERANDO
Que por Resolución del HCD N° 125/10 se la designó Adscripta ad-

honorem en la Cátedra de Deontología y Legislación Profesional, a partir
del 25/04/2010 y por el término de dos años;

Que el Profesor titular de la Cátedra informó que la Lie. Carolina
Visintini no ha cumplimentado la adscripción y de acuerdo a la
reglamentación vigente no corresponde aprobar la Adscripción a la
Licenciada Carolina Visintini.

Por ello;
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Dejar constancia que no se otorga la aprobación como
Adscripta ad honorem a la Lie. Carolina Visintini.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN N° 1058

MAN PERENCFAWi3~


